SECRETARIA LEGISLATIVA

I N D I C A Ç Ã O

Assunto: Sugerindo ao prefeito a realização de conserto na iluminação pública do

poste localizado defronte ao número 513 da Rua Maceió, no bairro Vila Rebelo.

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, nos termos do art. 152 do

Regimento Interno, para que determine ao setor competente da Administração a

realização de conserto na iluminação pública do poste localizado defronte ao número

513 da Rua Maceió, no bairro Vila Rebelo.

A referida luminária encontra-se apagada, causando

insegurança aos moradores da região, especialmente no período noturno. A medida visa

melhorar a visibilidade, coibir ações ilícitas e proporcionar maior segurança à população

local.

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

ELAINE OLIVEIRA

Vereadora – PSD

		2025-06-12T13:46:13-0300
	ELAINE DE OLIVEIRA CANDIDO:20011895837